
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu bez DPH a RP, platí do 30. 09. 2020 nebo vyprodání zásob. 
Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit. Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

ARGOS BULLETIN 
09/2020



ARGOS BULLETIN 09/2020

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty



3

09 | 2020

—
ABB rozvodnice
+ ABB přístroje
= Úplný kryt! 

nizke-napeti.cz.abb.com

2CPX077840R9999 (UK612E2)
2CPX077841R9999 (UK624E3)
2CPX077842R9999 (UK636E3)
2CPX077843R9999 (UK648E3)
2CPX077844R9999 (UK660E3)

2CDS251025R0105 (S201-B16) 

—
Odměna k nákupu 
rozvodnic UK600
Jističe řady S201-B16 
jako BONUS

Platnost akce: od 1. 5. 2020 do vyčerpání zásob.
Akce probíhá ve vybraných velkoobchodech.
Bližší informace: 800 312 222.
Špičkové rozvodnice + spolehlivé jističe. ABB to jistí!

—
Koupíš 

—
Dostaneš

17654-ABB-Inzerce-Argos-Akce-Rozvodnice UK600+jistic-148x210.indd   1 17.04.2020   7:32:42



—
A KCE

Odměna 500 Kč do Canis
Ke každému nákupu
ABB-Welcome Midi

Za nákup některého ze 4 vybraných 
produktů ABB-Welcome Midi získáte vždy
poukázku v hodnotě 500 Kč na nákup 
ve velkoobchodě Canis – pracovní oděvy. 

Platnost akce: od 1. 9. 2020 do vyčerpání 
zásob poukázek. Akce probíhá 
ve vybraných velkoobchodech. 
Bližší informace: 800 312 222

abb.cz/nizke-napeti

—
Nakup
ABB-Welcome 
Midi

— 
Dostaneš
poukaz do Canis

Objednací číslo Název produktu
2TMA210310N0003 Audio sada 1 účastník
2TMA210310N0005 Video sada 1 účastník 4,3"
2TMA210160H0001 Univerzální řídící jednotka
2TMA210160H0002 Univerzální řídící mini jednotka

500 Kč

17654-ABB-Inzerce-Argos-Akce-Welcome Midi-Canis poukazky-148x210.indd   1 17.08.2020   15:40:55
4

ARGOS BULLETIN



5

09 | 2020

Syntetický viskoelastický tmel

VODĚODOLNÝ ● ELEKTROIZOLAČNÍ ● TRVALE ELASTICKÝ

www.anticorseal.com

NENÍ NUTNO ZAHŘÍVAT,

TRVALE ELASTICKÝ

OKAMŽITĚ K POUŽITÍ 

Těsnění elektroinstalačních krabic, chrániček, kabelových 
a potrubních průchodek, montážních otvorů a pod. 
Pro vnitřní a podzemní aplikaci. Brání vniknutí vody, 
prachu a korozi. Pro elektroinstalace do 1 000V.



6

ARGOS BULLETIN



7

09 | 2020



8

ARGOS BULLETIN

Akční cena
Novinka

Spolehlivé čidlo se spodní detekcí 
na vaší pobočce

LC-Click-N 140 a LC-Click-N 200
Provedení pro úhel snímání 140° a 200° + SPODNÍ DETEKCE

 spíná LED zdroje až do 300 W!
 krytí IP 54
 dosah snímání 12 m
 nastavitelná kulová hlava
 krycí clonky v balení
 čas doběhu 4 s – 20 min
 jednoduchá montáž do nástrčné patice
 možnost upevnění na krabici KU

bílá

černá

hnědá

www.beg-luxomat.com

B.E.G. Brück Electronic CZ s.r.o.
Thákurova 531/4
160 00 Praha 6

+420 233 323 089
info@beg-luxomat.cz
www.beg-luxomat.com/cz

Najdeš me

na sklade!
ˇ
ˇ

3Z

ÁRUKA

R O K Y

Typ Barva Kód produktu

LC-Click-N 140 bílá 91001
LC-Click-N 140 hnědá 91011
LC-Click-N 140 černá 91021
LC-Click-N 200 bílá 91002
LC-Click-N 200 hnědá 91012
LC-Click-N 200 černá 91022



9

09 | 2020



LED svítidla
Strühm

Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše slevy. Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

MINERAL LED C 48W GLORIA LED C 48W

AURELIA LED C 24W/48W BIGBEN LED C 72W

 495 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3 000 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03726

2 875,- Kč bez DPH

 500 mm 80 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3400 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03727

2 875,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla GLORIA LED C:

 380 mm 65 mm

Výkon: 24 W

Světělný tok: 1 680 lm

Barva světla: 4 000 K

Obj. kód:  03775

1 003,- Kč bez DPH

 480 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: 3 360 lm

Barva světla: 4000 K 

Obj. kód:  03776

1 965,- Kč bez DPH

MAJOR LED C 18W MAJOR LED D 18W

 220 mm 50 mm 

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03742

867,- Kč bez DPH

 220 mm 50 mm

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03743

867,- Kč bez DPH

 575 mm 130 mm

Výkon: 72 W

Světělný tok: 5 460 lm

Barva světla: 4 000 K 

Obj. kód:  03700

2 739,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla MINERAL LED C:

Prohlédněte si svítidlo 
BIGBEN LED na Youtube:

2 875,- Kč2 875,- Kč

od 1 003,- Kč 2 739,- Kč

867,- Kč

 www.damija.com

www.youtu.be/y-fTcNtGuXE www.youtu.be/cwP2Ll0lpc0

www.youtu.be/wVIEnTWyxx0

10

ARGOS BULLETIN



11

09 | 2020t

KAROL LED  
4000K 

ALEX LED 
4000K 

03237: 16W, 1520lm,  
350mm, IP44
DPC: 730,- Kč

03238: 24W, 2280lm,  
400mm, IP44
DPC: 914,- Kč 

DIANA LED 4000K

03282: 16W, 1420lm, 
350mm, IP44
DPC: 821,- Kč

03283: 24W, 2130lm, 
400mm, IP44
DPC: 1 023,- Kč 

RINGE LED 4000K

SOLA LED 4000K
LEON LED 4000K 02780: 12W, 960lm, 

260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02781: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02782: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 

BLANKA LED 4000K

03150: 20W, 1300lm, 
300x300mm, IP44
DPC: 960,- Kč

03151: 32W, 2000lm, 
400x400mm, IP44
DPC: 1 256,- Kč

Cena od:

767 Kč
za 03239

Cena od:

564 Kč
za 02780

Cena od:

785 Kč
za 03243

Cena od:

564 Kč
za 02783

Cena od:

960 Kč
za 03150

Cena od:

730 Kč
za 03237

Cena od:

821 Kč
za 03282

Stropní Svítidla 
STRÜHM

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

03243: 12W, 840lm, 
250mm, IP44
DPC: 785,- Kč

03244: 18W, 1260lm, 
320mm, IP44
DPC: 1 005,- Kč

03245: 24W, 2120lm, 
350mm, IP44
DPC: 1 187,- Kč

03239: 18W, 1600lm, 
380mm, IP44
DPC: 767,- Kč

03240: 24W, 2120lm, 
440mm, IP44
DPC: 914,- Kč

02783: 12W, 960lm, 
260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02784: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02785: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 



t

Stropní Svítidla  
STRÜHM, EURAKLES

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

127034 ANETA STAR 12W 4000K 960 473,-

127035 ANETA STAR 18W 4000K 1 200 574,-

127036 ANETA STAR 24W 4000K 1 800 676,-

127033 ANETA STAR 36W 4000K 2 800 1 453,-

ANETA STAR 4000K

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

127037 PAULA 420 LED 36W 4000K 3 000 1 351,-

127038 PAULA STAR 420 LED 36W 4000K 3 000 1 486,-

127039 PAULA STAR 520 LED 48W 4000K 3 800 1 959,-

PAULA / PAULA STAR

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 12W: 288x83mm; 18W: 354x83mm;  
24W: 405x93mm; 36W: 550x95mm

IP44* LED 
SMD A+

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 36W/STAR 36W: 430x430x73mm; 
STAR 48W: 550x550x73mm; 

IP20 LED 
SMD A+

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

03591 KLARA LED C 13W 4000K 1 120 659,- Kč

03592 KLARA LED C 19W 4000K 1 650 848,- Kč

03593 KLARA LED C 25W 4000K 2 150 1 035,- Kč

03617 KLARA LED D 36W 4000K 2160 1 413,- Kč

03618 KLARA LED D 48W 4000K 2 955 1 884,- Kč

KLARA LED 4000K

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 12W: 288x83mm; 18W: 354x83mm;  
24W: 405x93mm; 36W: 550x95mm.

IP44 LED 
SMD A+

*ANETA STAR 36W: IP20

*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Cena od:

473 Kč
za 127034

Cena od:

1 351 Kč
za 127037

Cena od:

767 Kč
za 03591

12

ARGOS BULLETIN



13

09 | 2020

Koupelnová svítidla
Strühm

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

REGAL LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00008

00009

9

12

585

780

420/70/45 

520/70/45

1 032,-

1 256,-

RUMBA LED CHROME 4000K  

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00010

00011

9

12

585

780

405/75/50 

500/75/50

1 032,-

1 260,-

AMELIA LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 Nerezová ocel,  

akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03056 8,5 765 450/195/100 1 540,-

MELANIA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03717 15 1 485 598/63/45 730,-

DYZMA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03718 15 1 370 598/63/35 684,-

NATAN LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03719 15 585 598/63/45 684,-



CLOUD LED 40W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP20

Životnost: 30 000h. 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

105651 40 3 600 4 000 529-,

HUGO LED D 48W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP44

Životnost: 30 000h. 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

03720 48 4 800 4 000 669,-

MIDAL (PLM) 40W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP20

Životnost: 40 000h.

 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

107657

105640 

105817

105644 

105908

40

40

40

40

40

4 100

4 100

4 200

4 100

4 200

3 000

4 000

6 000

4 000

6 000

879,-

879,-

879,-

1 009,-

1 009,-

LED panely
CLOUD, HUGO, MIDAL

www.damija.com
Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

595 mm

35 mm

8 mm

1195 mm

 ▪ 107657
 ▪ 105640
 ▪ 105817

 ▪ 105644
 ▪ 105908

529,-
Kč bez DPH

669,-
Kč bez DPH

od 879,-
Kč bez DPH

595 mm

595 mm 8 mm

8 mm

595 mm

595 mm

595 mm

295 mm

14

ARGOS BULLETIN



15

09 | 2020

Závěsné svítidlo 
FLARA LED

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44 
RA: >80

FLARA LED
24W 4000K

FLARA LED 
45W 4000K

943,- Kč
bez DPH   

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP20
RA: >80

www.damija.com

1 415,- Kč
bez DPH   

Model 
[obj.č.]

Barva Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

DPC
[Kč]

03631 bílá
1 680 600x198x61 943,- 

03632 černá

Model 
[obj.č.]

Barva Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

DPC
[Kč]

03633 bílá
3 150 1200x198x61 1 415,-

03634 černá

• materiál svítidla: kov
• závěsný set (1m) součástí balení



Downlight svítidla 
LUMIA LED

www.damija.com*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-WP-3 3 200 ø 88x18,5 97,-

O-WP-6 6 390 ø 120x18,5 148,-

O-WP-9 9 660 ø 150x18,5 198,-

O-WP-12 12 880 ø 170x18,5 222,-

O-WP-15 15 1100 ø 190x18,5 256,-

O-WP-18 18 1300 ø 225x18,5 276,-

O-WP-24 24 1680 ø 300x18,5 516,-

Přisazené downlighty LUMIA NT

od 97,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-WP-3 3 200 85x85x18,5 129,-

K-WP-6 6 390 120x120x18,5 172,-

K-WP-9 9 660 150x150x18,5 226,-

K-WP-12 12 880 166x166x18,5 254,-

K-WP-15 15 1100 193x193x18,5 301,-

K-WP-18 18 1300 225x225x18,5 319,-

K-WP-24 24 1680 300x300x18,5 560,-

od 211,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-NT-6 6 390 ø 120x36 211,-

O-NT-12 12 880 ø 169x36 300,-

O-NT-18 18 1300 ø 220x36 344,-

O-NT-24 24 1680 ø 300x36 581,-

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-NT-6 6 390 120x120x36 242,-

K-NT-12 12 880 170x170x36 344,-

K-NT-18 18 1300 220x220x36 387,-

K-NT-24 24 1680 300x300x36 668,-

Skladem  na pobočkách  
ARGOS ELEKTRO


od 149,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

od 129,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Vestavné downlighty LUMIA WP

16

ARGOS BULLETIN



17

09 | 2020

VENKOVNÍ SVÍTIDLA

www.damija.comUvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

ASTER  
GU10 INOX

Model Výkon DPC

03015 max 35W 686,-

03016 max 2x35W 834,-

napájení: 220-240V
patice: E27 max 40W
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, PC

od 686,-

TARAS  
GU10 INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

od 848,-

KELER 
GU10 INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerzová ocel sklo

od 975,-

Model Výkon DPC

03568 max 35W 848,-

03570 max 2x35W 982,-

Model Výkon DPC

03017 max 35W 975,-

03018 max 2x35W 1 393,-

KASJAN  
GU10 C GREY

Model Výkon DPC

03558 max 35W 882,-

03559 max 2x35W 1 072,-

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: hliník, polykarbonát

od 882,-

FOREST  
GU10 C

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 569,-

FOREST  
GU10 D

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 569,-

Model Rozměry DPC

03011 max 35W 569,-

03012 max 2x35W 798,-

Model Rozměry DPC

03013 max 35W 569,-

03014 max 2x35W 798,-

GRETA E27 
DARK GREY

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

obj.kód: 03019 

892,-



Novinky v sortimentu:
KASTEL / SOLIS

www.damija.com

Obj.č. EAN Název Výkon Světelný tok DPC [Kč]

107641

107642

107643

107644

5900280941749

5900280941756

5900280941763

5900280941770

LFK KASTEL LED 4000K 10W 

LFK KASTEL LED 4000K 20W

LFK KASTEL LED 4000K 30W

LFK KASTEL LED 4000K 50W

10 W

20 W

30 W

50 W

800lm

1 600 lm

2 400 lm

4 000 lm

214,- Kč

256,- Kč

384,- Kč

503,- Kč

107645

107646

107647

107648

5900280941787

5900280941794

5900280941800

5900280941817

LFK KASTEL LED 4000K 10W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 20W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 30W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 50W s pohyb. senzorem

10 W

20 W

30 W

50 W

800 lm

1 600 lm

2 400 lm

4 000 lm

503,- Kč

589,- Kč

682,- Kč

852,- Kč

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

LED reflektor KASTEL

Prachotěsné svítidlo SOLIS

Napájení: 230V/50Hz 

Index podání barev: Ra>80

Stupeň krytí: IP65

Životnost: 30 000 hod.

On/Off: 15 000x

Odolnost: IK08

Napájení: 230V/50Hz 

Index podání barev: Ra>70

Stupeň krytí: IP65

Životnost: 20 000 hod.

On/Off: 15 000x

Odolnost: IK06

Obj.č. EAN Název Výkon Světelný tok DPC [Kč]

107649

107650

107651

5900280942821

5900280942838

5900280942845

HLS SOLIS 4000K 18W 60cm

HLS SOLIS 4000K 36W 120cm

HLS SOLIS 4000K 48W 150cm

18 W

36 W

48 W

2 000 lm

4 000 lm

5 500 lm

545,-Kč

878,-Kč

1 253,- Kč

10/20/30/50W:  
106/144/178/224mm

10/20/30/50W
:

78/10
8/135/172 m

m
10/20/30/50W

:
142/172/192/23

6 m
m

70mm

46mm

HLS-060: 600mm / HLS-120:1200mm / HLS-150: 1500mm

možnost průběžného 
napájení

materiál: hliník, 
tvrzené sklo

18

ARGOS BULLETIN



19

09 | 2020

www.damija.comUvedené ceny jsou koncové bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

230V
50Hz IK09 Ra 

>80
LED
A+

• výroba v EU

• nová technologie sekvenčního  
spínání bez předřadníku

• náhrada prachotěsných svítidel 
2x36W a 2x58W

• nerezové spony

• na výběr matný nebo  
transparentní difuzor

ATLAS LED
NOVÁ TECHNOLOGIE 
SEKVENČNÍ SPÍNÁNÍ  
BEZ PŘEDŘADNÍKU

IP65

ATLAS LED 36W
výkon [W]: 36
barva světla [K]: 4 000
rozměry [mm]: 1152/85/80

ATLAS LED 47W
výkon [W]: 47
barva světla [K]: 4 000
rozměry [mm]: 1432/85/80

Matný difuzor (MAT), 
světelný tok: 5 900lm 

1 279,- Kč
obj.kód: 952050

Transparentní difuzor, 
světelný tok: 6 000lm 

1 279,- Kč
obj.kód: 952012

Matný difuzor (MAT), 
světelný tok: 4 400lm 

1 039,- Kč
obj.kód: 952043

Transparentní difuzor, 
světelný tok: 4 500lm 

1 039,- Kč
obj.kód: 952005

materiál svítidla: PC
materiál difuzoru: PC 
spony: nerez

50 tis.
hod



Prachotěsné svítidlo

BALWIR HLB

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

 ▪ Napájení: 230V/50Hz

 ▪ Barva světla: 4000K

 ▪ Životnost: 50 000 hod

 ▪ Index podání barev: RA>80

 ▪ Stupeň krytí: IP65

 ▪ ON/OFF: 30 000x

 ▪ Materiál: PC

www.damija.com

Záruka  
5 let

Obj.č. Model Název Výkon [W] Světelný tok [lm] DPC [Kč]

105010 C17-HLB-120-400-4K BALWIR 40W 4000K 40 5 100 1 092,- 

105011 C17-HLB-150-550-4K BALWIR 55W 4000K 55 7 100 1 429,-

HLB-120-400: 1180 mm / HLB-150-550: 1480 mm

72

61

20

ARGOS BULLETIN



21

09 | 2020

HBV VOYAGER
výkon: 100 - 200W 

barva světla: 4 000K/6 000

světelný tok: 100lm/W

životnost: 45 000 hod.

optika: 110°

materiál: hliník, sklo

teplota: -20/+40°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 2 roky

PARIT (HBP2)
výkon: 100 - 250W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 130lm/W

životnost: 45 000 hod.

optika: 90°/110°

materiál: hliník, PC

teplota:  -40/+60°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 3-5 let

BELLIS LED
výkon: 80 - 240W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 130 lm/W

životnost: 30 - 50 000 hod.

optika: 60°/90°/120°

materiál: hliník, PC

teplota: -30/+50°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 3-5let

QUEST PLUS LED HB
výkon: 100 - 294W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 13 600 - 42 000lm

životnost: 100 000 hod.

optika: 70°/120°/125x30°

materiál: hliník, sklo

teplota: -25/+35°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 5let

LED SVÍTIDLA 
HIGHBAY

www.damija.comUvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Cena od: 1 449,- Kč Cena od: 2 399,- Kč 

Cena od: 3 239,- Kč Cena od: 4 719,- Kč 



LOPER LOP
výkon: 30 - 120W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 100lm/W

životnost: 30 000 hod.

materiál: hliník, PC

teplota: -20/+40°C

stupeň krytí: IP65

ASTRA LED 
výkon: 37 - 69W

barva světla:  
3000/4000/5700K

světelný tok: až 130m/W

životnost: 120 000 hod.

materiál: PC

teplota: -20/+35°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK08

URBINO LED
výkon: 23 - 157W

barva světla: 3000/4000K/5700K

světelný tok: až 156lm/W

životnost: 100 000 hod. (L90)

materiál: hliník, sklo

teplota: -40/+55°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK09

stmívání: DALI, midnight  
dimming, twilight sensor

AVENIDA LED
výkon: 18 - 49W

barva světla: 3000/4000K

světelný tok: až 146m/W

životnost: 100 000 hod. (L90)

materiál: hliník, sklo

teplota: -40/+50°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK10

stmívání: DALI, midnight dimming, 
twilight sensor

LED osvětlení
VENKOVNÍ

www.damija.comUvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Cena od: 639,- Kč Cena od: 2 846,- Kč 

Cena: na dotaz Cena: na dotaz

2 roky  
záruka

5 let 
záruka

5-7 let 
záruka

5-7 let 
záruka

22

ARGOS BULLETIN



23

09 | 2020

DAMIJA elektro.s.r.o., IČ: 02343312
Na náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava

info@damija.com 
www.damija.com

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

K-1000
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 11,90 Kč/m

HD-1000
 

YWDXpex 75-1,15/4,8 HD-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,15mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 13,39 Kč/m

K-100
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-100

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Al fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

Cena: 8,45 Kč/m

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

KOAXIÁLNÍ KABELY

K 100

K 1000

HD 1000

Skladem  

na pobočkách  

ARGOS ELEKTRO





H05RR-F 3x1,5
 30m (208007)

 40m (208009)

 50m (208011)

H07RN-F 3x1,5
 30m (208019)

 40m (208021)

 50m (208023)

H07BQ 3x1,5
 30m (208013)

 40m (208015)

 50m (208017)

PROFESIONÁLNÍ 
PRODLUŽOVACÍ BUBNY

KEL HEAVY LINE
 Profesonální kovové bubeny s pevným středem

 Materiály izolace: H05RR-F, H07RN-F, H07BQ-F 

 Délky: 30m, 40m, nebo 50m

 4x2p+Z  16A  3680W  IP-44
od 2 499 Kč*

H05RR-F 3x1,5 30m, černýobj. kód: 208001

www.damija.com

H05RR-F 3x2,5
 30m (208008)

 40m (208010)

 50m (208012)

H07RN-F 3x2,5
 30m (208020)

 40m (208022)

 50m (208024)

H07BQ 3x2,5
 30m (208014)

 40m (208016)

 50m (208018)

*Uvedená cena je koncová bez DPH a nevztahují se na ni další běžné slevy.

24

ARGOS BULLETIN



25

09 | 2020

H05RR-FH07RN-FH07BQ-F

Profesionální prodlužovací přívody DAMIJA

Víte jaký kabel zvolit?

• mechanicky odolný proti opotřebení, 
ohýbání a deformaci 

• izolace vyrobená z gumy EPR

• plášť vodiče vyrobený z polyuretanu 
typu TMPU

• velmi odolný a trvanlivý proti působební 
olejů, paliva a rozpouštědel, odpadů, 
kyslíku, ozónu a vody

• rozsah pracovní teploty:  
od -50°C do +90°C

• velmi dobrá flexibilita v celém 
rozsahu pracovní teploty

• provozní napětí 450/750V

• venkovní i vnitřní použití

• střední mechanická odolnost

• vnější plášť vyrobený z gumové  
izolace EPR

• dlouhodbá odolnost proti vlhokosti

• možnost použití uvnitř i venku a také 
na otevřených prostranstvích

• rozsah pracovní teploty:  
od -25°C do +60°C

• provozní napětí: 300/500V

• dobrá felixibilita v dolním rozsahu 
pracovní tepltoy

• vodič se zvýšenou mechanickou 
a elektrickou odolností

• izolace vodiče vyrobená z kaučuku

• plášť vodiče vyrobený z neoprénu

• izolační směs pláště se vyznačuje 
samozhášecími vlastnostmi 

• dlouhodobá odolnost proti vodě 
a vlhkosti

• rozsah pracovních teplot:  
od -25°C do + 70°C

• provozní napětí 450/750V

• velmi dobrá flexibilita v celém  
rozsahu pracovní teploty

Použití: 

Výrobky na bázi vodičů H07BQ-F jsou 
určeny k profesionálnímu použití ve 
speciálních teplotních a extrémních 
podmínkách se zvýšeným rizikem vzniku 
mechanických poškození.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H07RN-F jsou určeny k profesionálnímu 
použití. Tento výrobek doporučujeme těm, 
pro které je nejdůležitější trvanlivost a 
jistota napájení motorů, strojů a nástrojů.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H05RR-F jsou určené k obecnému použití.

www.damija.com

Vybraná místa použití: 

Prodlužovací kabely lze používat doma 
a v dílně a bezpečně napájet nářadí 
a zařízení.

Vybraná místa použití:

Prodlužovací kabely se dokonale 
osvědčí v dílnách, na staveništích a jako 
profesionální vybavení instalatérských 
a servisních týmů. 

Vybraná místa použití: 

chladírny, loděnice, dílny, těžební 
a naftový průmysl, zemědelství, armáda, 
stavby, přístavy a další.



MODULOVÉ  
PŘÍSTROJE

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Svodič přepětí 1P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-1P-B+C

894,- Kč
obj. č: 101082

Svodič přepětí 4P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-4P-B+C

3 298,- Kč
obj. č: 101084

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
mechanický BM015-M

ozn.: A30-BM015-M

657,- Kč
obj. č: 101077

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
elektronický BM015-L

ozn.: A30-BM015-L

657,- Kč
obj. č: 101076

Elektroměr 3 fázový 5 (80)A  
elektronický BM030-L

ozn.: A30-BM030-L

1 738,- Kč
obj. č: 101079

Elektroměr 3 fázový 20(100)A  
mechanický BM03B-M

ozn.: A30-BM03B-M

1 674,- Kč
obj. č: 101081

Programátor časový  
mechanický 24H

ozn.: A26-TSGM1

367,- Kč
obj. č: 101075

Programátor časový  
elektronický 7D

ozn.: A26-TSGE2

424,- Kč
obj. č: 101074

Zásuvka FS16  
16A

ozn.: A17-FS16

127,- Kč
obj. č: 101072

Modulový zvonek  
MB213 230V

ozn.: A20-MB213

128,- Kč
obj. č: 101108

Soumrakový spínač  
s čidlem WZ38

ozn.: A25-WZ38

276,- Kč
obj. č: 101111

Propojovací lišta 1F a 3F  
typ-u 1.4*7mm 12mod

1F - ozn.: A19-BB-1F 
3F - ozn.: A19-BB-3F

45,- Kč
obj. č: 101094   

105,- Kč
obj. č: 101095

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH  
a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 

26

ARGOS BULLETIN



27

09 | 2020

Prodlužovací přívody
BEMKO

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

NA GU/GW (3x1mm2)
Napájení: 230V/50Hz

10A/2500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102083

102084

102085

102089

102090

102091

102095

102096

102097

B04-NA3GU1M

B04-NA3GU3M

B04-NA3GU5M

B04-NA4GU1M

B04-NA4GU3M

B04-NA4GU5M

B04-NA5GU1M

B04-NA5GU3M

B04-NA5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 102,-

 143,-

 199,-

 

114,-

155,-

 211,-

 

126,-

169,-

 224,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102080

102081

102082

102086

102087

102088

102092

102093

102094

B04-NA3GW1M

B04-NA3GW3M

B04-NA3GW5M

B04-NA4GW1M

B04-NA4GW3M

B04-NA4GW5M

B04-NA5GW1M

B04-NA5GW3M

B04-NA5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

126,-

 168,-

 224,-

139,-

 179,-

 235,-

151,-

193,-

 248,-

NB GU/GW (3x1,5mm2)
Napájení: 230V/50Hz

16A/3500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1,5mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102105

102098

102106

102100

102101

102109

102113

102114

102115

B05-NB3GU1M

B05-NB3GU3M

B05-NB3GU5M

B05-NB4GU1M

B05-NB4GU3M

B05-NB4GU5M

B05-NB5GU1M

B05-NB5GU3M

B05-NB5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 120,-

 178,-

 258,-

 131,-

 191,-

 270,-

 144,-

 203,-

 282,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102107

102099

102108

102110

102111

102112

102102

102103

102104

B05-NB3GW1M

B05-NB3GW3M

B05-NB3GW5M

B05-NB4GW1M

B05-NB4GW3M

B05-NB4GW5M

B05-NB5GW1M

B05-NB5GW3M

B05-NB5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

144,-

 203,-

 282,-

157,-

 216,-

 293,-

 168,- 

 227,- 

 306,-



www.damijashop.cz
www.damija.com

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

84,- Kč bez DPH

9001569 WNT-1B2 
spínač jednopólový, řazení 1 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001570 WNT-2B2 
přepínač sériový, řazení 5

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001571 WNT-5B2
přepínač střídavý, řazení 6 (schodišťový)

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001572 WNT-6/7B2
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

101,- Kč bez DPH

9001573 WNT-8B2 
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

134,- Kč bez DPH

9001579 GWN-B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

ABEX B2
Řada vypínačů a zásuvek IP54

Charakteristickými rysy této kolekce je pevné 

a proti vlhkosti a prachu odolné pouzdro. 

Spínače jsou vybaveny rychlospojkami, 

zásuvky tradičními šroubovými spoji. 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

134,- Kč bez DPH

9001582 NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

242,- Kč bez DPH

9002160 NT-316 B2
zásuvka trojnásobná 3x2p+Z 16A/250V s víčkem

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

84,- Kč bez DPH

9001581 NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

Barevná provedení B2:
bílá, šedá, šedobílá, šedočerná

28

ARGOS BULLETIN



29

09 | 2020

NOVÝ 
STANDARD
PŘÍSTROJOVÝCH 
KRABIC POD OMÍTKU

VIDEO O PRODUKTU

www.kopos.cz

KPR 68/D_KA

KP 68/D_KA

• vstupní otvory z pružného materiálu
• vzduchotěsnost prostupu i při vloženém kabelu či trubce
• vhodné pro nízkoenergetické a pasivní domy
• jednoduché a pevné spojení pro přístroje ve sdružených 
rámečcích

• různé instalační hloubky, 45 mm a 70 mm
• třída reakce na oheň podkladového materiálu A1 - F



ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Akční nabídka svítidel V-TAC

129 Kč 
bez DPH

194 Kč 
bez DPH

258 Kč 
bez DPH

371 Kč 
bez DPH

661 Kč 
bez DPH

• LED REFLEKTOR SLIM 10W VT-10 (120LM/W) 
   Výkon: 10W, svítivost: 800lm, barva světla: 4000K
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 425

• LED REFLEKTOR SLIM 20W VT-20 (120LM/W) 
   Výkon: 20W, svítivost: 1600lm, barva světla: 4000K 
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 440

• LED REFLEKTOR SLIM 30W VT-30 (120LM/W) 
   Výkon: 30W, svítivost: 2400lm, barva světla: 4000K 
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 401

• LED REFLEKTOR SLIM 50W VT-50 
   Výkon: 50W, svítivost: 4000lm, barva světla: 4000K    
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 407

• LED REFLEKTOR SLIM 100W VT-100 
   Výkon: 100W, svítivost: 8000lm, barva světla: 4000K 
   5 let záruka, SAMSUNG čipy, IP65 
   SKU: 413

30

ARGOS BULLETIN



31

09 | 2020

ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Akční nabídka svítidel V-TAC

243 Kč 
bez DPH

436 Kč 
bez DPH

243 Kč 
bez DPH

436 Kč 
bez DPH

• LED PŘISAZENÉ ČTVERCOVÉ SVÍTIDLO 15W VT-8033 IP44
   Výkon: 15W, svítivost: 1250lm 
   Barva světla: 4000K 
   SKU: 5567

• LED PŘISAZENÉ ČTVERCOVÉ SVÍTIDLO 25W VT-8066 IP44    
   Výkon: 25W, svítivost: 2000lm 
   Barva světla: 4000K 
   SKU: 1396

• LED PŘISAZENÉ KRUHOVÉ SVÍTIDLO 15W VT-8033 IP44 
   Výkon: 15W, svítivost: 1250lm 
   Barva světla: 4000K 
   SKU: 5566

• LED PŘISAZENÉ KRUHOVÉ SVÍTIDLO 25W VT-8066 IP44 
   Výkon: 25W, svítivost: 2000lm 
   Barva světla: 4000K 
   SKU: 1393



Decentralizované větrání s rekuperací tepla
KWL® EcoVent EC 45

Více informací:

http://bit.ly/helios-kwl

Obj. č. 3011

Pět výkonnostních stupňů ve třech provozních režimech
Keramický výměník s vysokou účinností

Velmi úsporný a tichý EC motor
Elegantní a nadčasový design

Integrovaný tlumič hluku a vzduchový filtr G3

Díky svým kompaktním rozměrům se hodí zvláště tam, kde to stísněné prostorové 
podmínky vyžadují. A je jedno, jestli se jedná o novostavbu nebo rekonstrukci, 

rodinný nebo patrový činžovní dům. 

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky HELIOS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

32

ARGOS BULLETIN



33

09 | 2020

Profesionální odvíječky  
kabelových cívek a svazků

X BOARD

Více produktů v katalogu RUNPOTEC:

https://goo.gl/1gWX3p

XB 300
Obj.č. 10137

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů  

Ø 300 mm pro všechny malé až střední kabelové bubny. 

Nosnost až 300 kg!
Multifunkční trn + XB 300
Obj.č. 10174

Nasazením na nerezový středový trn a následným vyklopením 

4 postranních třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky nebo 

jednotlivé vodiče. 

Výhodný balíček!

XB 500
Obj.č. 10136

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů Ø 500 mm 

pro všechny druhy kabelů a trubek (žilové vodiče, kabelové 

svazky, kabelové bubny, chráničky, lana aj.). 

Nosnost až 800 kg!

Ideální pro poškozené
kabelové bubny!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

+



34

ARGOS BULLETIN



35

09 | 2020

P3 Logistics Parks, Budova F,
Paceřická 2773/1
193 00 Praha - Horní Počernice

www.etielektroelement.cz

VÍTE ŽE, ...

•  není potřeba požívat větší rozvodnice
•  menší počet přístrojů v rozvodnici zrychlí a zpřehlední montáž
•  při rekonstrukci starších rozvodů vyměníte jen MODUL za MODUL

… vyšla 3. edice normy ČSN 33 2000 -4-41, která obsahuje nová ustanovení a že platnost starší edice 
    2. této normy končí 7.7.2020?

… vyšla 3. edice normy ČSN 33 2000 -4-41, která obsahuje nová ustanovení a že platnost starší 
    edice 2. této normy končí 7.7.2020?

Norma ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 se zabývá ochranou před úrazem elektrickým proudem v elektrických 
instalacích. Je založena na EN 61140, která je základní normou bezpečnosti, jež se uplatňuje na 
ochranu osob a hospodářských zvířat. ČSN EN 61140 ed. 3 je určena k tomu, aby určila základní 
principy a požadavky, které jsou společné pro elektrické instalace a zařízení, nebo které jsou 
potřebné pro koordinaci těchto požadavků.

… edice 3 uvedené normy obsahuje několik zcela nových článků? Článek 411.3.4 požaduje, 
     aby světelné obvody v sítích TN a TT v samostatné domácnosti byly opatřeny ochranou pomocí 
     proudového chrániče (RCD), jehož jmenovitý reziduální pracovní proud nepřekračuje 30 mA.

… pokud se budete držet přesné specifikace článku v normě, všechny světelné obvody v sítích 
     TT a TN „nabobtnají“ o dva moduly (3 krát) vložením jednoho proudového chrániče 
     (RCD -dvoupólové napojení) a je třeba použít větší rozvodnici?

… pokud použijete standardní proudový chránič s nadproudovou
     ochranou (RCD-S), všechny světelné obvody nabobtnají „jen“ 
     o jeden modul, tj. dvakrát!

… při použití jednomodulových proudových chráničů s nadproudovou 
     ochranou KZS-1MB/10 (obj. č. 002175202), případně KZS-1M/B16 
     (obj. č. 002175204) výrobce ETI, spotřeba místa v rozvaděči 
     se nezmění! 

Jednoduše - MODUL za MODUL!



Více možností našeho nového 
zapuštěného rozvaděče FWU
Hledáte multifunkční rozvaděč pro všechny aplikace? Nový stavebnicový 
rozvaděč univers FWU, který je určený pro zapuštěnou nebo vestavnou montáž 
nyní dosahuje ještě větší velikosti, rozmanitosti a rozšířeného vnitřního vybavení. 
Je ideální pro všechny aplikace v moderních bytových a komerčních budovách 
od distribuce energie až po použití multimédií.

Ultraplochý rozvaděč
Plochý konstrukcí, široký použitím:
díky montážní hloubce pouhých 
110 mm nabízí nový rozvaděč 
ideální řešení pro stále běžnější  
montáže do dutých příček.  
Zároveň s tím roste potřeba 
na umístění více modulárních  
a komunikačních přístrojů.  
To je důvod, proč jsme rozšířili 
naše nové stavebnicové rozvaděče: 
až na osm řad a až tři pole.  
Takže je zde dostatek místa 
pro všechny aplikace a rozvaděč 
se vejde do každé duté příčky.

Individuálně a konfigurovatelný 
Kromě kompletních rozvaděčů si 
můžete individuálně sestavit svůj 
stavebnicový rozvaděč. Například 
použijete vestavnou vanu včetně 
rámu a dveří, do které navrhnete 
modulární rošty a multimediální 
pole nebo nejprve pořídíte vestav-
nou vanu pro stavbu a později, 
po dokončení omítek, doplníte 
o vnitřní díly a rám s dveřmi. 
V závislosti na aplikaci si vyberete 
různé typy dveří: robustní oce-
loplechové, s plastovou vložkou 
pro optimální příjem WLAN sig-
nálu nebo perforované pro lepší 
odvod tepla přístrojů a zařízení 
v rozvaděči.

Optimální ochrana
Cenné věci by se měly chránit:  
to je důvod, proč jsme optimalizo-
vali obal. Aby se nic nepoškodilo, 
je rozvaděč dodáván v robustním 
pevném obalu. Kromě toho byla 
začleněna ochrana při omítání 
a samostatné balení dveří.
Takže dveře můžete během 
omítání a malování bezpečně 
uskladnit, ať už na stavbě nebo 
ve vaší dílně.

*  „xx“ znamená počet řad a polí

FWUxxS*
Kompletní rozvaděč
– rám s dveřmi
– zákryty s roztečí 125 mm
–   bezšroubové PE/N svorkovnice
–  ideální pro bytovou výstavbu

FWUxxKx
Multimediální rozvaděč
–  rám s plechovými dveřmi: 

(K1) s perforovanými, (K2) s plnými
– zákryty s roztečí 125 mm
– boční kabelový kanál
–  svislá přepážka pro multimediální pole
–  bezšroubové PE/N svorkovnice

FWUxxN
Kompletní rozvaděč
– rám s dveřmi
– zákryty s roztečí 150 mm
–  dvě horní DIN lišty pro řadové 

svorkovnice se zákrytem 300 mm

FWUxxD
Prázdný rozvaděč
 – rám s dveřmi
 –  připraveno pro stavebnicové díly 

univers FW

3 – 8** řad 
1 – 3 pole 
36 – 252 modulů
až 125 A
hloubka  
pouze 110 mm

Pole

Řady8

7 1 2 3

6

5

4

3

**  8řadý rozvaděč  
je k dispozici pouze  
ve verzi pro 1 pole

36

ARGOS BULLETIN



37

09 | 2020

Rozvaděče univers FW

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

Bezpečnost

Inteligentní 
řešení 
moderní elektroinstalace.

Hledáte multifunkční rozvaděč pro všechny aplikace?
Inovovaný stavebnicový rozvaděč univers FW 
pro zapuštěnou či nástěnnou montáž nyní dosahuje 
ještě větší velikosti, rozmanitosti a rozšířeného vnitřního 
vybavení. S bezšroubovým propojením quickconnect 
bude vaše instalace rychlejší a bezpečnější.

hager.cz



63 A a 125 A
   Robustní a odolné 
vůči nárazům
 Manipulaci zvládne 
jedna osoba
 Neklouže ani ve
vlhkém prostředí

XTRA PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ PODMÍNKY

POWERTOP® 
    XTRA!

Více informací na:
www.MENNEKES.com

Hensel, s.r.o. 
Chelčického 1386
413 01  Roudnice nad Labem

Phone: +420 777 702 621
Fax: +420 416 828 222
prodej@hensel.cz
www.hensel-electric.cz

AD_PTX_210x297mm_CZ_0619.indd   1 14.06.2019   08:41:4538

ARGOS BULLETIN



39

09 | 2020

DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY  

se svorkami pro 
Al i Cu vodiče

Nová krabicová rozvodka Hensel 
Více informací na Hensel, s.r.o., tel: +420 416 828 500, www.hensel.cz

-  0,75-4 mm²
-  s elastickými membránami snadno odstranitelnými v 

případě požadavku instalace kabelových vývodek
-  vícestupňové předlisy pro kabelové vývodky v různých 

velikostech
- samozřejmě se všemi výhodami nového modelu Hensel
- krabicová rozvodka v krytí IP 66



LEHČÍ

RYCHLEJŠÍ
1000 výstřelů oproti 500 za hodinu

KOMPAKTNÍ

SNADNÁ MONTÁŽ

MALÁ SÍLA PŘITLAČENÍ
(N) 45-50 oproti 50-70

FORCE ONE
CALIBRE

NOVÁ
NASTŘELOVACÍ
PISTOLE

105 Joule
výkon

100 %
vyvážená

Ergonomická

poptavky@hlsystem.cz
www.hlsystem.cz

40

ARGOS BULLETIN



41

09 | 2020

KPS

Žádejte u své

pobočky

Na veškerý sortiment vystavené certi�káty - ke stažení na www.kovoblesk.cz/certi�káty

ODDÁLENÉ HROMOSVODY

L - 430 mm - obj. č. 24549

 obj. č. 24570

 obj. č. 24600

AKČNÍ CENY NA VYBRANÉ  POLOŽKY 

 obj. č. 21319
132,00 Kč 

BETONOVÝ PODSTAVEC
VČETNĚ PODLOŽKY
(pro JP/M16)
váha 12 kg

90,00 Kč 

114,00 Kč 
L - 680 mm - obj. č. 24556

28,80 Kč 

30,00 Kč 

 závit M16

FeZn

Hromosvodové dráty

11,40 Kč

SR02 4xM8
 obj. č. 20732
11,40 Kč 

SO velká
obj. č. 20541

mobil: +420 602 780 919
mobil: +420 606 206 157

             

ST univerzální
 délka páska 400 mm
 obj. č. 30489

SP1
 obj. č. 20527

6,90 Kč

6,90 Kč 

SU Uni
 obj. č. 20572

16,50 Kč 

SS
 obj. č. 20510

SVORKY FeZn

5,10 Kč 

14,60 Kč 
7,60 Kč 7,40 Kč 5,50 Kč 

KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o.,  747 83 Radkov,  www.kovoblesk.com

AlMgSi
Drát 8 - 31,00 Kč 
obj. č. 31486 - balení po 10 kg/25 m
obj. č. 31479 - balení po 20 kg/50 m
obj. č. 32520 - balení po 25 kg/75 m

Drát 10 - 31,00 Kč
obj. č. 31646 - balení po 10 kg/15 m
obj. č. 31523 - balení po 20 kg/30 m
obj. č. 32537 - balení po 25 kg/45 m 

Drát 8 - 82,00 Kč 
obj. č. 31585 - měkký/ balení 6,7 kg/50 m
obj. č. 32575 - měkký/ balení 10 kg/75 m

Drát 8 - 135,00 Kč
obj. č. 32636 - balení 10 kg/ 50 m
obj. č. 24723 - balení 20 kg/100 m

PVC provedení drátu AlMgSi

malé balení

Uvedené ceny jsou bez DPH.



Klíčové vlastnosti
•	Dostupné	v	kategorii	5E,	6,	6A	a	8	
•	Varianty:	zařezávací,	samořezné	a	rychlozařezávací
•	Rychlá	a	jednoduchá	instalace
•	Keystony	splňují	mezinárodní	standardy
•	Kompatibilita	s	modulárními	zásuvkami	třetích	stran
•	Vynikající	přenosové	parametry
•	Testováno	pro	PoE,	PoE+,	u	kategorie	6A	i	pro	4PPoE SXKJ-10G-STP-BK-SA

+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
www.solarix.cz

Klíčové vlastnosti
•	Dostupnost	v	kategorii	5E,	6,	6A,	7,	7A	a	8	
•	Konstrukce:	U/UTP,	F/UTP,	U/FTP,	S/FTP
•	Vnitřní	kabely	s	PVC,	LSOH	a	LSOHFR	pláštěm	
•	Venkovní	kabely	s	UV	stabilním	PE	pláštěm
•	Standardní	třídy	reakce	na	oheň	Fca,	Eca	a	Dca
•	Speciální	třídy	reakce	na	oheň	Cca	a	B2ca
•	Vynikající	přenosové	parametry
•	Kabely	splňují	mezinárodní	standardy
•	Vysoká	mechanická	odolnost	kabelu	i	balení

Instalační kabely Solarix

Klíčové vlastnosti
•	Modulární	i	klasické	provedení
•	Velikosti:	HD	(tj.	Hight	Density	0,5U),	1U	a	2U
•	Duální	IDC	svorkovnice	typu	110/Krone
•	Vynikající	přenosové	parametry	
•	Patch	panely	splňují	mezinárodní	standardy
•	Rychlá	a	jednoduchá	instalace
•	Dlouhá	životnost	svorkovnice	i	portů	RJ45

Patch panely Solarix

SX24HD-6-UTP-BK

SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2ca

Keystony Solarix 

MĚNÍME	SVĚT	SÍTÍ,

BUDUJEME ŘEŠENÍ

METALICKÁ	KABELÁŽ

B2ca

4PPoE

HD

42

ARGOS BULLETIN



43

09 | 2020

SYSTÉM STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

OPTICKÁ	KABELÁŽ

MĚNÍME	SVĚT	SÍTÍ,

POSOUVÁME HRANICE

Klíčové vlastnosti
•	Singlemódové	OS1	a	OS2	
•	Multimódové	OM2,	OM3,	OM4	a	OM5
•	Standardní	vlákna	a	vlákna	necitlivá	na	ohyby
•	Vlákna	renomovaných	výrobců	–	Corning,	Draka,	Prysmian
•	Náviny	500,	2	000	a	4	000	m

Optické kabely Solarix

Klíčové vlastnosti
•	Rozbočovací	boxy
•	Optické	spojky	a	kazety
•	Vnitřní	a	venkovní	použití
•	Krytí	IP65
•	UV	odolné

Management vláken Solarix 

Klíčové vlastnosti
•	Singlemódové
•	Vlákna	G.652.D	a	G.657.A2
•	Broušení	UPC	a	APC
•	Multimódové	OM1,	OM2,	OM3,	OM4	a	OM5
•	Standardní	provedení	SC,	LC,	ST	a	E2000

Optické patch kabely, pigtaily a adaptéry Solarix

SXKO-CLT-24-OM3-LSOH

SXOB-SC-SX-16

SXPC-SC/SC-APC-OS-1M-D

SXAD-SC-PC-OS-D

IP65

/UPC
APC

CLT



+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
www.solarix.cz

Klíčové vlastnosti
•	Standardní	rozměry:	výška	6	–	21U,	
	 šířka	600	mm,	hloubka	400,	500	a	600	mm
•	Garantovaná	nosnost	až	45	kg
•	Možnost	montáže	ventilační	jednotky	
	 s	termostatem	a	s	2	–	6	ventilátory
•	Široká	variabilita	příslušenství

Klíčové vlastnosti
•	Standardní	rozměry:	výška	24	–	45U,
	 šířka	600	a	800	mm,	hloubka	600,	800	a	1	000	mm
•	Garantovaná	nosnost	až	1	360	kg
•	Rozebíratelný	skelet
•	Spojování	rozvaděčů	do	sestav
•	Zemnicí	propojení	skříně
•	Široká	variabilita	stavebních	dílů	k	dodání

Stojanové rozvaděče LC-50 Solarix

Klíčové vlastnosti
•	Instalace	na	zeď	nebo	do	zdi
•	Rozměry	šířka	a	výška	550,	hloubka	150	mm
•	V	každé	dodávce	3	páry	vertikálních	19"	lišt		
	 pro	montáž	zařízení	2U,	4U	a	11U
•	Zemnicí	propojení	skříně
•	Tři	barvy	standardního	provedení

Nástěnné rozvaděče LC-18 Solarix

Nástěnné rozvaděče SENSA Solarix 

ROZVADĚČE

Stojanové	rozvaděče	LC-50

Nástěnné	rozvaděče	SENSA

Nástěnné	rozvaděče	LC-18

MĚNÍME	SVĚT	SÍTÍ,

INOVUJEME DESIGN

44

ARGOS BULLETIN



45

09 | 2020

Kompletní portfolio metalické 
kabeláže, optické kabeláže 
a rozvaděčů

Jednoduchá a rychlá  
instalace u všech produktů

Systémová  
záruka  
až 30 let

Standardní  
záruka 5 let

Reagujeme na trendy  
a inovace

Podpora  
budoucích  
technologií

Strukturovaná  
kabeláž č. 1  
na trhu v ČR

Zboží skladem  
a ihned k dispozici

Spolehlivé produkty s výraznou 
výkonovou rezervou

10 důvodů proč kupovat Solarix

Nejlepší produktová 
podpora

SYSTÉM STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

PROČ SOLARIX?

30 LET BEZ STAROSTÍ



kanlux.cz
Materiál krytu: hliníková slitina
Materiál talíře izolátoru: plast

ROUNDA V2LED
Kanlux

Kanlux ROUNDA V2LED je nová 
verze populárních kulatých 
downlightů pro vnitřní použití. 

Tyto downlighty kombinují 
estetický design se světlem 
získaným díky LED technologie. 

Vysoká třída krytí IP44 
zabraňuje pronikání vody 
a prachu do interiéru.

KATRO V2LED
Kanlux

Kanlux KATRO V2LED je nová 
verze svítidel KATRO N LED, 
populárních hranatých stropních 
svítidel pro vnitřní použití. 

Kombinují estetický design 
se světlem získaným díky 
LED technologie. 

Vysoká třída krytí IP44
zabraňuje pronikání vody 
a prachu do interiéru.

18W   1260 lm   4000 K   IP44

28943
KANLUX 
KATRO V2LED 18W-NW-W

18W   1260 lm   4000 K   IP44

28934
KANLUX 
ROUNDA V2LED18W-NW-W 225x225mm

Ø 220 mm

450 Kč

450 Kč

2ks = 1bod

2ks = 1bod

46

ARGOS BULLETIN

Štědrá  
sezóna 
se svítidly  
ROUNDA  
a NAVI



47

09 | 2020

ROUNDA V2LED
Kanlux

Kanlux ROUNDA V2LED je nová verze 
populárních kulatých downlightů 
pro vnitřní použití. 

Tyto downlighty kombinují estetický 
design se světlem získaným díky
LED technologie.  
Vysoká třída krytí IP44 zabraňuje 
pronikání vody a prachu do interiéru.

KATRO V2LED
Kanlux

Kanlux KATRO V2LED je nová verze svítidel 
KATRO N LED, populárních hranatých 
stropních svítidel pro vnitřní použití. 

Kombinují estetický design se světlem 
získaným díky LED technologie. 
Vysoká třída krytí IP44 zabraňuje 
pronikání vody a prachu do interiéru.

18W   1260 lm   4000 K   IP44

28943
KANLUX 
KATRO V2LED 18W-NW-W

18W   1260 lm   4000 K   IP44

28934
KANLUX 
ROUNDA V2LED18W-NW-W 

450 Kč

450 Kč

Materiál krytu: hliníková slitina
Materiál talíře izolátoru: plast

225x225mm
Ø 220 mm

kanlux.cz

Štědrá  
sezóna 
se svítidly  
ROUNDA  
a NAVI



CORSO LED N

Kanlux CORSO N LED 
jsou plafony vybavené 
integrovaným zdrojem 
světla LED SMD. 

Kanlux CORSO N LED
jsou vyrobené z vysoce kvalitního 
plastu vyzařující přírodní barvu světla. 
IP 44 umožňuje montáž svítidel uvnitř, 
tak i na budově venku.

605 Kč

143 Kč

24W   1600 lm   4000 K   IP44   

31098
CORSO LED N 24-NW  

max 50W   

2553
KANLUX NAVI CTX-DT10-C/M  

Materiál korpusu: 
plast 
Materiál difuzoru: 
PMMA

Těleso svítidla: 
odlitek z hliníkové slitiny

NAVI 
Kanlux

Kanlux NAVI je rodina
jednoduchých tvarů, různých
bodových svítidel s velmi 
širokými možnostmi použití.

1ks = 1bod

10ks = 1bod

48

ARGOS BULLETIN

Štědrá  
sezóna 
se svítidly  
ROUNDA  
a NAVI



49

09 | 2020

kanlux.cz

NOVINKA 
v SORTIMENTU 
KANLUX!

 
BENO LED 
Kanlux

MODELY 
S ČIDLEM POHYBU 
(S MOŽNOSTÍ 
NASTAVENÍ POMOCÍ 
PŘEPÍNAČŮ DIP)

Materiál korpusu: plast, 
Materiál difuzoru: plast

220x220mm
Ø 220 mm

Kanlux 
BENO LED

32943 5905339329431 BENO 18W NW-L-GR  
grafi t

32947 5905339329479 BENO 18W NW-L-SE GR    

32946 5905339329462 BENO 18W NW-L-SE W  
bílá

32942 5905339329424 BENO 18W NW-L-W   

32941 5905339329417 BENO 18W NW-O-GR     
grafi t

32945 5905339329455 BENO 18W NW-O-SE GR  

32944 5905339329448 BENO 18W NW-O-SE W  
bílá

32940 5905339329400 BENO 18W NW-O-W  

18W   1550 lm   4000 K   IP54

  BENO LED 
Kanlux

Přisazené svítidlo LED



LIGHTNEWS
6/2020

LEDVANCE.CZ

SVĚTELNÉ ZDROJE OSRAM 
LED SPECIAL CFLni
LED NÁHRADA ZA TRADIČNÍ KOMPAKTNÍ ZÁŘIVKY 
BEZ INTEGROVANÉHO PŘEDŘADNÍKU

Držitel licence na obchodní značku OSRAM 
pro výrobky z řady všeobecného osvětlování. 

50

ARGOS BULLETIN



51

09 | 2020

LEDVANCE.CZ

OSRAM DULUX® LED
TRADIČNÍ VZHLED,  
INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE

1 Při výměně za tradiční kompaktní zářivkové světelné zdroje | 2 L70/B50 | 3 Třída energetické účinnosti 
(EEC) na stupnici od A++ (nejvyšší účinnost) po E (nejnižší účinnost) | 4 Brutto cena bez DPH a PHE

–  Široké LED portfolio jako přímý ekvivalent tradičních kompaktních zářivkových světelných zdrojů 
(typy: D, D/E, S, L)

–  Vynikající návratnost a úspora energie až 62 %1

–  Nový přírůstek OSRAM DULUX® L 55 LED: přímý ekvivalent tradičních světelných zdrojů DULUX L 
55 W; tradiční vzhled a dojem díky celoskleněnému světelnému zdroji se dvěma trubicemi; vysoká 
účinnost až 138 lm/W

–  D & S: možnost provozu s konvenčními předřadníky (CCG) a připojení do elektické sítě (A/C);  
D/E & L: možnost provozu s elektronickými předřadníky (ECG) a připojení do elektické sítě (A/C)

–  Ideální pro kanceláře, veřejné budovy, hotely a restaurace

Držitel licence na obchodní značku OSRAM 
pro výrobky z řady všeobecného osvětlování. 

EAN Produkt Provedení 2 3 4

OSRAM DULUX® D LED (nastavitelná hlava světelného zdroje) – CCG, AC

4058075135086 DULUX D 13 LED 5W 830 matná G24d-1 5,0 13 220–240 550 >120° 3000 >80 148 35 30 000 A++ 155 Kč

4058075135109 DULUX D 13 LED 5W 840 matná G24d-1 5,0 13 220–240 600 >120° 4000 >80 148 35 30 000 A++ 155 Kč

4058075024915 DULUX D 18 LED 7W 830 matná G24d-2 7,0 18 220–240 640 >120° 3000 >80 148 35 30 000 A+ 180 Kč

4058075024939 DULUX D 18 LED 7W 840 matná G24d-2 7,0 18 220–240 700 >120° 4000 >80 148 35 30 000 A+ 180 Kč

4058075024977 DULUX D 26 LED 10W 830 matná G24d-3 10,0 26 220–240 920 >120° 3000 >80 171 35 30 000 A+ 220 Kč

4058075024991 DULUX D 26 LED 10W 840 matná G24q-3 10,0 26 220–240 1000 >120° 4000 >80 171 35 30 000 A+ 220 Kč

OSRAM DULUX® DE LED (nastavitelná hlava světelného zdroje) – varianta pro ECG, AC

4058075135208 DULUX D/E LED HF 18 830 matná G24q-2 7,0 18 220–240 700 >120° 3000 >80 148 35 30 000 A+ 260 Kč

4058075135222 DULUX D/E LED HF 18 840 matná G24q-2 7,0 18 220–240 700 >120° 4000 >80 148 35 30 000 A+ 260 Kč

4058075135246 DULUX D/E LED HF 26 830 matná G24q-3 10,0 26 220–240 1000 >120° 3000 >80 171 35 30 000 A+ 280 Kč

4058075135260 DULUX D/E LED HF 26 840 matná G24q-3 10,0 26 220–240 1000 >120° 4000 >80 171 35 30 000 A+ 280 Kč

OSRAM DULUX® S LED – CCG, AC

4058075135284 DULUX S LED EM 9 830 matná G23 4,5 9 220–240 450 >120° 3000 >80 166 33 30 000 A+ 150 Kč

4058075135307 DULUX S LED EM 9 840 matná G23 4,5 9 220–240 500 >120° 4000 >80 166 33 30 000 A++ 150 Kč

4058075135321 DULUX S LED EM 11 830 matná G23 6,0 11 220–240 630 >120° 3000 >80 257 33 30 000 A+ 160 Kč

4058075135345 DULUX S LED EM 11 840 matná G23 6,0 11 220–240 700 >120° 4000 >80 257 33 30 000 A++ 160 Kč

OSRAM DULUX® L LED – ECG, AC

4058075135369 DULUX L LED HF 18 830 matná 2G11 7,0 18 220–240 1000 140° 3000 >80 223 38 30 000 A++ 480 Kč

4058075135383 DULUX L LED HF 18 840 matná 2G11 7,0 18 220–240 1000 140° 4000 >80 223 38 30 000 A++ 480 Kč

4058075135406 DULUX L LED HF 36 830 matná 2G11 18,0 36 220–240 2300 140° 3000 >80 407 38 30 000 A+ 520 Kč

4058075135420 DULUX L LED HF 36 840 matná 2G11 18,0 36 220–240 2300 140° 4000 >80 407 38 30 000 A++ 520 Kč

4058075260887 DULUX L LED HF 55 830 matná 2G11 24,0 55 220–240 3000 140° 3000 >80 535 44 30 000 A++ 620 Kč

4058075260900 DULUX L LED HF 55 840 matná 2G11 24,0 55 220–240 3300 140° 4000 >80 535 44 30 000 A++ 620 Kč

OSRAM DULUX® F LED – CCG, AC

4058075408241 DULUX F LED   FR 36 CCG matná 2G10 18,0 36 220–240 2250 130° 3000 >80 215 90 30 000 A++ 380 Kč

4058075408265 DULUX F LED   FR 36 CCG matná 2G10 18,0 36 220–240 2500 130° 4000 >80 215 90 30 000 A++ 380 Kč



Standard je být „PŘIPOJEN“
Video telefon Classe 100 Wi-Fi (5“ obrazovka) umožňuje přesměrování 
hovoru ze vstupního panelu na mobilní telefon pomocí aplikace 
DOOR ENTRY. Uživatel je tak k zastižení kdekoliv na světě, 
kde je dostupné mobilní datové připojení. K video telefonu lze spárovat 
až 20 mobilních telefonů a jejich pomocí přijímat/odmítat hovory 
ze vstupního panelu, otevírat dveře, ovládat různá relé (osvětlení, 
zavlažování…) nebo kontrolovat kamery zapojené v systému. Aplikace 
DOOR ENTRY je dostupná zdarma pro Android a iOS. 

Tenký a minimalistický design
Nové audio i video telefony Classe 100 se vyznačují minimalistickým 
a moderním designem. Nad povrch zdiva vystupují pouze 20 mm.

Integrace mechanických 
a dotykových ovládacích prvků
Nejčastější funkce (příjem/odmítnutí hovoru) jsou ovládány kolébkovým 
spínačem s podsvětleným piktogramem, který svítí, pokud je použití 
funkce aktuální – například zelený symbol tlačítka „přijmutí hovoru“ 
svítí v době volání ze vstupního panelu. Ovládání je tak velice intuitivní. 
Tlačítka pro ostatní funkce (el. zámek, interkom…) jsou dotyková. 

Aplikace DOOR ENTRY 
CLASSE 100X

5“ 5“ 5“

Classe 100 
Standard-handset

Classe 100 
Standard

Classe 100 
Basic  

Classe 100 
Standard 

Classe 100 
Wi-Fi 

Video telefony STANDARD a Wi-Fi jsou vybaveny 
indukční smyčkou pro nedoslýchavé.

Nové telefony CLASSE 100
Video telefon Classe 100 Wi-Fi (5“ obrazovka) umožňuje přesměrování 

kde je dostupné mobilní datové připojení. K video telefonu lze spárovat 

zavlažování…) nebo kontrolovat kamery zapojené v systému. Aplikace 

CLASSE 100
5“

Tenký a minimalistický design
Nové audio i video telefony Classe 100 se vyznačují minimalistickým 
a moderním designem. Nad povrch zdiva vystupují pouze 20 mm.

5“

NOVINKA

52

ARGOS BULLETIN



53

09 | 2020

Řešením je desinfekční 
lampa UVC-Protect

Ničí bakterie, viry, plísně a ostatní 
mikroorganismy

Desinfikuje ozářené předměty a 
prostory

Odstraňuje zápach domácích 
zvířat

Použitelná ve veřejném
sektoru i domácnostech

Bezpečnost při používání
zajišťuje sensor pohybu

Kompaktní velikost

Jednoduché ovládání

Moderní design

Nenáročná na údržbu

Výměnná UVC trubice

Šetří čas i peníze

®

quality lighting

COVID-19

COVID-19 Chřipka Plíseň Infekce Roztoči

Hotely Nemocnice Domácnost Restaurace Kanceláře

jen 15-60min

UVC-Protect
ML-435.001.57.0



Kompaktní jističe 3VA
  široká škála variabilního příslušenství
  univerzálnost a konfigurovatelnost vnitřního příslušenství 
  schopnost datové komunikace
  integrovaná funkce měření
  rychlá a jednoduchá náhrada dříve vyráběných přístrojů 

pomocí speciálních sad

Nový Modeion

w
w

w
.n

ov
ym

o
d

ei
o

n.
cz

54

ARGOS BULLETIN



55

09 | 2020



56

ARGOS BULLETIN



57

09 | 2020



119,-
Kč bez DPH

179,-
Kč bez DPH

289,-
Kč bez DPH

439,-
Kč bez DPH

819,-
Kč bez DPH

3 roky
záruka

WM-10W-L
10W, 5000K
Příkon: 10W
Světelný tok: 850lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 120x110x30mm

3 roky
záruka

WM-20W-L
20W, 5000K
Příkon: 20W
Světelný tok: 1770Lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 160x130x30mm

3 roky
záruka

WM-30W-L
30W, 5000K
Příkon: 30W
Světelný tok: 2550lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 180x160x30mm

A+

LED reflektory PRO 
za akční ceny
Odolné LED reflektory vhodné 
do náročného prostředí, 
průmyslových objektů, 
firemních areálů, sportovních hal apod.

3 roky
záruka

WM-50W-L
50W, 5000K
Příkon: 50W
Světelný tok: 4250lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 220x200x35mm

3 roky
záruka

WM-100W-L
10W, 5000K
Příkon: 10W
Světelný tok: 850lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 320x290x42mm

58

ARGOS BULLETIN



59

09 | 2020

265,-
Kč bez DPH

419,-
Kč bez DPH

549,-
Kč bez DPH329,-

Kč bez DPH

3 roky
záruka

WM-10WS-L
10W, 5000K
Příkon: 10W
Světelný tok: 850lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 120x190x30 mm

3 roky
záruka

WM-50WS-L
50W, 5000K
Příkon: 50W
Světelný tok: 4250lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 220x280x35mm

3 roky
záruka

WM-20WS-L
20W, 5000K
Příkon: 20W
Světelný tok: 1770lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 160x210x30mm

3 roky
záruka

WM-30WS-L
30W, 5000K
Příkon: 30W
Světelný tok: 2550lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 180x240x30mm

A+

LED reflektory PRO
Odolné LED reflektory vhodné 
do náročného prostředí, 
průmyslových objektů, 
firemních areálů, sportovních hal apod.

Akční
ceny



449,-
Kč bez DPH

699,-
Kč bez DPH

1099,-
Kč bez DPH

3 roky
záruka

WM-30W-FEL
30W, 5000K
Příkon: 30W
Světelný tok: 2550lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 250x190x250mm

3 roky
záruka

WM-50W-FEL
50W, 5000K
Příkon: 50W
Světelný tok: 4250lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 290x190x280mm

3 roky
záruka

WM-100W-FEL
100W, 5000K
Příkon: 100W
Světelný tok: 8500lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 400x260x400mm

3 roky
záruka

WM-100W-FVL
100W, 5000K
Příkon: 100W
Světelný tok: 8500lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 620-1570x320x45mm

3 roky
záruka

WM-50W-FVL
50W, 5000K
Příkon: 50W
Světelný tok: 4250lm
Teplota chromatičnosti: 5000K
Rozměr: 620-1570x220x35mm

849,-
Kč bez DPH

1249,-
Kč bez DPH

A+

LED reflektory 
se stojanem 
Přenosné rozkládací reflektory 
s praktickým stojanem.
Díky krytí IP44 a IP65 jsou vhodné 
pro vnitřní i venkovní použití.

Akční
ceny

60

ARGOS BULLETIN



61

09 | 2020

1049,-
Kč bez DPH

389,-
Kč bez DPH

299,-
Kč bez DPH

469,-
Kč bez DPH

369,-
Kč bez DPH

Vestavné zásuvky
za akční ceny

549,-
Kč bez DPH

569,-
Kč bez DPH

PP100
4x zásuvka

PP100USB
3x zásuvka, 2x USB

PP100USB-B
3x zásuvka, 2x USB

PP122-B
1x zásuvka, 1x USB

PP124
1x zásuvka, 1x USB

Délka kabelu: 2m
Parametry: nízká výška

PP103
4x zásuvka
Délka kabelu: 1,5m
Parametry: rohová zásuvka

PP100-B
4x zásuvka
Délka kabelu: 2m
Parametry: nízká výška

Délka kabelu: 2m
Parametry: nízká výška

Délka kabelu: 2m
Parametry: nízká výška

PP122
1x zásuvka, 1x USB
Délka kabelu: 1,5m
Parametry: USB nabíječka 2100mA

PP125
3x zásuvka, 1x USB
Délka kabelu: 1,5m
Parametry: USB nabíječka 2400mA

Délka kabelu: 1,5m
Parametry: USB nabíječka 2100mA

PP126
3x zásuvka, 2x USB
Délka kabelu: 1,9m
Parametry: USB nabíječka 2400mA

5B320
1x zásuvka
Parametry: 
vestavná podlahová zásuvka

Délka kabelu: 1,9m
Parametry: USB nabíječka 2400mA

679,-
Kč bez DPH

699,-
Kč bez DPH

289,-
Kč bez DPH

679,-
Kč bez DPH

Akční
ceny



Bezdrátové zvonky
za akční ceny

1L20
do zásuvky

1L23
do zásuvky
2x zvonek

1L20B
do zásuvky

Počet melodií: 36
Dosah: 120m Počet melodií: 36

Dosah: 120m

Počet melodií: 36
Dosah: 120m

1L49
do zásuvky
Počet melodií: 58
Dosah: 250m

1L49B
do zásuvky
Počet melodií: 58
Dosah: 250m

1L22
do zásuvky
2x tlačítko
Počet melodií: 36
Dosah: 120m

279,-
Kč bez DPH

499,-
Kč bez DPH

295,-
Kč bez DPH 309,-

Kč bez DPH

309,-
Kč bez DPH

379,-
Kč bez DPH

Akční
ceny

62

ARGOS BULLETIN



63

09 | 2020

Bezdrátové zvonky
za akční ceny

1L62
do zásuvky

1L63
bateriový

1L62B
do zásuvky

Počet melodií: 36
Dosah: 200m

Počet melodií: 36
Dosah: 200m

Počet melodií: 36
Dosah: 200m

1L65
1x do zásuvky
1x bateriový
Počet melodií: 58
Dosah: 250m

1L62DT
do zásuvky
2x tlačítko
Počet melodií: 36
Dosah: 200m

299,-
Kč bez DPH

299,-
Kč bez DPH

299,-
Kč bez DPH

329,-
Kč bez DPH

339,-
Kč bez DPH

Akční
ceny



PIR senzory 
pro LED osvětlení

139,-
Kč bez DPH

Akční
ceny

149,-
Kč bez DPH

129,-
Kč bez DPH

119,-
Kč bez DPH

149,-
Kč bez DPH

WPIR01
PIR senzor
Užití: interierový
Umístění: do krabičky od vypínačů
Funkce: zapnutí-vypnutí senzoru

WPIR04-B
PIR senzor
Užití: venkovní
Umístění: nástěnný

WPIR06
PIR senzor
Užití: interierový
Umístění: pro E27 žárovku

WPIR02
PIR senzor
Užití: interierový
Umístění: stropní

WPIR04-W
PIR senzor
Užití: venkovní
Umístění: nástěnný

64

ARGOS BULLETIN



65

09 | 2020

Lisovací kleště k zapůjčení
na vybraných pobočkách  
ARGOS ELEKTRO a.s.

Hydraulické ruční  
lisovací kleště KYQ-400
Ruční hydraulické lisovací kleště pro lisování kabe- 
lových spojek a koncovek v rozsahu 50-400mm2.

Technická data:

• Lisovací síla: 105kN
• Lis. rozsah: 50-400mm2(Cu), 35-300mm2(Al)
• Zdvih: 25mm
• Délka: 540mm
• Váha: 6,2Kg
• Balení: plastový kufr (1,4Kg)

Půjčovné 1ks:

100,- Kč/den
(Minimální půjčovné 300,- Kč)

Kleště je možno si zapůjčit na pobočkách v Ostravě a Frýdku-Místku. Zapůjčení na dalších 
pobočkách je možné po domluvě s vaším obchodním zástupcem.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Cena pronájmu je uvedena za jeden pracovní den. Kratší termín není možný. Záloha je plná cena kleští, která  
Vám bude fakturována. Při vrácení Vám bude vystaven dobropis ponížený o půjčovné. Pokud budou kleště vráceny nestandardně poškozené 
nebo špinavé, nemusí být přijaty a záloha Vám nebude vyplacena.

Aktuální kontakty naleznete zde:
www.argos.cz/kontakt www.argos.cz



E-LITE LED CABLE

75
10

00
56

70Ø

70Ø

56
73

M12

E-LITE LED QC M12

E-LITE LED CABLE

75
10

00
56

70Ø

70Ø

56
73

M12

E-LITE LED QC M12
E-LITE LED QC M12 

E-LITE LED CABLE 

E-LITE LED QC M12 

E-LITE LED CABLE 

VÍCEÚČELOVÁ OPTICKÁ  
SIGNÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

• nové monochromatické optické moduly s opalickým (mléčným) krytem a trvalým svitem
• univerzální využití pro velké množství aplikací
• LED technologie (14 integrovaných LED diod) zajišťující životnost až 100.000 provozních  

hodin bez nutnosti údržby
• vnější průměr svítidla: 70 mm
• napájecí napětí: 24 VDC; Proudový odběr: 40 mA
• krytí: IP 66 (IK 06) umožňující venkovní použití
• k dispozici 5 barev optických modulů: zelená/oranžová/červená/modrá/bílá
• 2 verze připojení: 4-pinový konektor M12 pro rychlou montáž a výměnu nebo 2-žilový kabel  

v délce 1 m pro standardní instalaci

• bajonetový uzamykatelný mechanizmus krytu 
         a montážní základna se 3mi otvory po 120°
• vertikální vyzařování svitu v rozsahu celých 360°
• polykarbonátové samozhášitelné tělo svítidla s vysokou
         odolností proti nárazu
• výhodná cena = ekonomická a moderní verze jednoduchého typu optické signalizace

Schmachtl CZ, spol. s r. o.        Vídeňská 185, 252 50 Vestec        Tel.:+420 244 001 500        Fax:+420 244 910 700        e-mail: office@schmachtl.cz        www.schmachtl.cz

66

ARGOS BULLETIN



67

09 | 2020



68

ARGOS BULLETIN



69

09 | 2020



ECO 
PRO
s e r i e s

značkové 
komponenty

konstatní světelný 
tok

stmívání během 
noci

16 optik včetně 
přechodů

příkon 10-240W

životnost 100.000h

SmartCity ready

ZÁRUKA

ROKŮ
10

www.hellolight.eu
www.visiocom.cz

70

ARGOS BULLETIN



71

09 | 2020

Nejrychlejší systém zapojení pro průmyslová relé
PUSH IN technologie pro TERMSERIES
Let’s connect.

www.weidmueller.czSledujte nás na                                       ,             a                            Weidmüller Czech Republic.

Pro bližší informace kontaktujte Vašeho prodejce.

Aretační páčka s držákem 
značení
Aretační páčka zajišťuje aretaci 
relé a zároveň umožňuje jeho 
snadnou výměnu. Současně 
obsahuje i indikační LED.

Tenké provedení
Kompaktní TERMSERIES relé 
o šířce jen 6,4mm ušetří 
místo v rozváděči.

Barevná uvolňovací tlačítka
Jednoduchým stlačení barevného 
tlačítka otevřete kontakt a vodič 
může být vysunut. To vše  bez 
použití speciálního nástroje. 

Propojky pro každý
potenciál
Až 51 pólové propojky
uspoří výrazně montážní čas.

TERMSERIES
• přehledné díky integrovaným LED a značení
• snadné testování díky testovacím bodům
• jasně defi nované připojovací body díky barevným uvolňovacím tlačítkům



NÁŘADÍ CIMCO s. r. o. Nádražní 1448, 363 01 Ostrov, +420 353 540 200, info@cimco.cz, www.cimco.cz 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

AKČNÍ NABÍDKA  
09/2020

 

ODIZOLOVÁVACÍ KLEŠTĚ JOKARI -  
SUPER 4 PLUS (obj. č. 100 780)

=  plastové automatické kleště určené k odizolování běžných jedno-žilných 

a více-žilných vodičů o průřezu 0,2 – 6 mm2. Nastavení délky odizolování 6 

– 15 mm. Funkce štípání drátů do 2,5 mm2.

Doporučená brutto cena:

600,- Kč

ODPLÁŠŤOVACÍ NŮŽ JOKARI - SUPER  
(obj. č. 120 025)

=  originální 2K plastový nůž k odstranění pláště kabelů Ø 8 – 13 mm 

s titanovým ostřím pro obvodové a podélné řezání.  

Odizolování jednotlivých vodičů: 1,5 – 2,5 – 4 mm2.

Doporučená brutto cena:

750,- Kč

PLASTOVÝ KUFR S NÁŘADÍM  
(obj. č. 170 500) 

= kvalitní tvrzený plastový kufr s hliníkovým rámem, ve kterém lze uskladnit 

bezpočet malých i velkých nástrojů. Výrobek lze uzamykat. Sada obsahuje 

24 ks základního nářadí profesionální úrovně.

Doporučená brutto cena:

5 500,- Kč

PLASTOVÝ KUFR S NÁŘADÍM  
(obj. č. 172 008)

=  kvalitní plastový kufr BASIC ve dvoubarevném provedení a vymě-

nitelnými plastovými zámky.  Součástí kufru jsou 2 nástrojové panely z 

lehkého plastu se sešitými kapsami pro uchycení nástrojů. Horní část 

určená pro dokumentaci. Dno kufru je vybaveno třemi odděleními pro 

skladování měřicích přístrojů, malých dílů a nástrojů atd. Sada obsahu-

je 13 ks základního nářadí profesionální úrovně.

Doporučená brutto cena:

3 500,- Kč

72

ARGOS BULLETIN



73

09 | 2020

ŠETŘI MÍSTEM
S JEDNOMODULOVÝMI 

KOMBINOVANÝMI CHRÁNIČI 
Ex9NLE LE! 

NEW Šetří místo v rozvodnici

Přesnější vybavení

Kompaktní velikost - 1 modul

Vhodný pro komerční 
i domovní aplikace

5 let záruka

www.noark-electric.cz

Nižší ztrátový výkon oproti 
kombinovanému chrániči Ex9BL



VSAĎ SE S BÁROU!
Zapoj se do soutěže  

a vyhraj stylový boty 
za 3000 Kč.

www.VsadteNaSpolehlivost.cz
Více informací naleznete na

74

ARGOS BULLETIN



75

09 | 2020

VSAĎTE BOTY  
NA KVALITU NAŠICH VÝROBKŮ.

KVALITNÍ VÝROBA
A PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
VÁS JISTÍ HNED DVAKRÁT.

www.VsadteNaSpolehlivost.cz



Jak vyřešit rozvaděče bez 
dokumentace s pomocí aplikace  
Návrh rozvaděče.cz 
 
V praxi revizní technici velmi často naráží na rozvaděčové skříně, u kterých není 
dokumentace a ani výrobní štítek, podle kterého by bylo možné vyhledat alespoň výrobce 
rozvaděče (pokud ještě existuje). V lepším případě dokumentace sice existuje, ale 
neodpovídá reálnému stavu. U malých domů a bytů je také běžná elektromontážní praxe „my 
to uděláme a vy to potom nakreslete“, k čemuž pak nikdy nedojde.  
 
Majitelé a provozovatelé pak při odhalení takového rozvaděče vytváří na revizní techniky 
tlak, aby to „nějak“ udělali. Pokud nejsou v rozvaděči přístroje od stejného výrobce (jak tomu 
ve většině případů bývá), nelze ani využít projektové programy konkrétních výrobců pro nové 
provedení ověření návrhu. 
 
S pomocí aplikace Návrh rozvaděče.cz (www.navrh-rozvadece.cz) mohou i sami 
revizní technici nabídnout řešení problémových rozvaděčů, tedy vytvoření nové 
dokumentace včetně výrobního štítku dle aktuálního stavu. 
 
Aplikace Návrh rozvaděče.cz po naklikání daných přístrojů a jejich zapojení provede fyzikální 
výpočet nejhoršího možného tepelného zatížení a zkontroluje, zda-li mu daná skříň 
vyhovuje. Pokud je vše v pořádku vygeneruje veškerou potřebnou dokumentaci včetně 
výrobního štítku do souborů PDF, které jsou následně odeslány na zvolený email a jsou 
také snadno k dispozici komukoliv v budoucnu na odkazu a QR kódu uvedeném na výrobním 
štítku. 
 
V současné době se v aplikaci nachází přibližně 1000 typů skříní a 500 typů přístrojů od 
různých výrobců. Další přibývají na základě požadavků každý měsíc. Není třeba stahovat 
žádný program, vše funguje přímo v prohlížeči. 

Podrobný návod na vytvoření dokumentace k existujícím 
rozvaděčům 

1. Na počítači v prohlížeči Chrome nebo Firefox přejděte na web www.navrh-
rozvadece.cz a klikněte na tlačítko Sestavit nový rozvaděč 

 

76

ARGOS BULLETIN



77

09 | 2020

 
 

2. Naklikejte konkrétní přístroje a jejich zapojení přesně dle existujícího rozvaděče. 

 
 

3. Aplikace vypočítá tepelné ztráty přístrojů přesně dle daného zapojení a nabídne 
vhodné skříně. Najděte v nabídce přesné označení skříně použité v reálném 
rozvaděči. 

 



 
 

4. Pokud je u dané skříně napsáno, že nevyhovuje tepelnému zatížení, není možné 
tento rozvaděč v daném stavu legalizovat. Je třeba změnit skříň případně odebrat 
z rozvaděče některé přístroje, jinak hrozí riziko požáru! 

5. Pokud je tepelná odolnost dané skříně v pořádku, objeví se u skříně tlačítko 
Vybrat. Klikněte na něj. 

6. Na další obrazovce přetáhněte čelní pohledy přístrojů přesně dle skutečného 
rozvaděče 

 
7. V posledním kroku doplňte údaje o firmě 

78

ARGOS BULLETIN



79

09 | 2020

 
8. Obratem Vám na email přijde následující dokumentace: 

● Obecné informace 
● Charakteristiky rozhraní 
● Schémata 
● Montážní pokyny 
● Protokol o kusovém ověřování 
● Výrobní štítek s QR kódem 
● ES prohlášení o shodě 
● Návod na použití 
● Poptávku se seznamem přístrojů pro předložení ve Vašem velkoobchodě 

 

 
 
 
 



Stažení dokumentace k rozvaděči přímo z odkazu na výrobním 
štítku 
Součástí dokumentů, které obdržíte na email je i výrobní štítek, který obsahuje unikátní 
odkaz (+ QR kód se stejným odkazem) na speciální stránku, která je automaticky vytvořena 
individuálně pro každý rozváděč sestavený pomocí aplikace Návrh rozvaděče.cz.  

 
 
Na této stránce naleznete pro kontrolu výrobní štítek rozvaděče (např. pro opětovný tisk 
poškozeného štítku) a také odkazy na PDF dokumenty ke stažení. Přímo v terénu tak může 
revizní technik nebo jiný elektroodborník stáhnout schémata zapojení a podle něj porovnat 
aktuální stav s dokumentací, dále charakteristiky rozhraní a případně kontakt na firmu, která 
rozvaděč vytvářela. 
 
Video návod na načtení QR kódu pomocí libovolného chytrého telefonu naleznete na našem 
YouTube kanále: https://www.youtube.com/BONEGAsro/ 

Snadné získání nové dokumentace po úpravě rozvaděče 
Potřebujete-li přidat do rozvaděče nový přístroj nebo naopak některý odebrat, není potřeba 
sestavovat celý rozvaděč znovu. Na výrobním štítku naleznete výše popsaný unikátní odkaz 
na stránku vytvořenou přímo pro tento konkrétní rozvaděč.  

80

ARGOS BULLETIN



81

09 | 2020

 
Kliknutím na tlačítko Vytvořit nový rozvaděč se stejnými přístroji se načte stránka pro editaci 
schématu zapojení se stejnou konfigurací jako původní rozvaděč (včetně uživatelských 
popisků). Přístroje je možné libovolně přidat, odebrat či upravit jejich jmenovité hodnoty. Po 
dokončení se vytvoří nový rozvaděč s novým výrobním číslem a výrobním štítkem. 

Cena 
Cena za vygenerování dokumentace se odvíjí od počtu zabraných modulů v rozvaděči. 
Moduly zabrané přístroji BONEGA jsou zdarma. Cena za modul zabraný jinými přístroji stojí 
12 Kč. Minimální cena za dokumentaci je 240 Kč. Dokumentace k rozvaděčům složených 
pouze z přístrojů BONEGA je tedy vždy zdarma. Platbu lze provést bankovním převodem 
i platební kartou. 
 
 

Nenašli jste v aplikaci potřebné přístroje nebo skříně? 
V případě chybějících přístrojů a skříní v naší databázi nás kontaktujte na emailu 
roman.hudecek@bonega.cz. Databázi na základě požadavků praxe neustále rozšiřujeme. 

Přidejte se do databáze revizních techniků na www.navrh-
rozvadece.cz  
Je také spuštěna veřejné databáze revizních techniků, kteří používají aplikaci Návrh 
rozvaděče.cz nejen k výše uvedenému řešení problémových rozvaděčů. Pokud si přejete být 
v databázi uvedeni, vyplňte prosím formulář na adrese www.navrh-rozvadece.cz/revizni-
technici. 
 



www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazen.

Dezinfekce
ANTI-COVID
Dezinfekční přípravek  
ve spreji pro dezinfekci  
rukou a povrchů 

Vyrobeno na základě do-
poručené receptury WHO.

Přípravek ničí: Bakterie, plísně, viry 

(Acinetobacter, Pseudomonas, Klebsiella, 

Staphylococcus aureus, Kocuriarhizophi-

la, Candidaalbicans, coronavirus, MERS, 

SARS-CoV-2, influenza A virus H1N1, 

MHV, TGEV a.i.)

Skladovatelnost 6 měsíců.

ANTI-COVID 500 ml ve spreji:

129,- Kč
obj. kód: 9529972667

82

ARGOS BULLETIN



83

09 | 2020

Respirátory KN95 splňují nejvyšší standardy zdravotnických 
norem. Jsou vybaveny pěti filtračními vrstvami zachycujícími 
aerosoly a prachové a smogové částice.

www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazeny.

Respirátory KN95
Díky dlouhodobé spolupráci se spolehlivými 
zahraničními partnery máme nyní skladem 
v dostatečném množství ochranné espirátory 
třídy KN95 (srovnatelná s třídou FFP2).

KN95 - dospělý:

64,- Kč/ks
obj. kód: 

3806371490

• Ochranná třída KN95 (srovnatelná 
s evropskou třídou FFP2) 

• 5 filtračních vrstev 

• Zachycuje aerosoly, prachové  
a smogové částice 

• Odfiltruje 95 % škodlivých částic 

• měkký, tvarovatelný nosník 

• ergonomický střih -  
určen pro dospělé

Baleno po 2 ks  
ve sterilním obalu:  

128,- Kč/bal.



Proč ARGOS ELEKTRO?

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty

 � ARGOS SNÍDANĚ 
snídaně a prezentace sortimentu dodavatelů

 � DOPRAVA ZBOŽÍ ZDARMA 
nákladní doprava, včetně hydraulického ramena  
a sklápěcí plošiny, až na místo stavby

 � VĚRNOSTNÍ PROGRAM

 � CENOVÉ NABÍDKY ZDARMA

 � KALKULACE OSVĚTLENÍ 
světelný technik navrhne vhodná svítidla  
a spočítá kolik na osvětlení ušetříte

 � ODBORNÁ ŠKOLENÍ 
odborní zástupci a školitelé našich doda- 
vatelů v prostorách našich poboček

Nakupujte také on-line na www.argos.cz


